
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                   Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

                                        

28 октября 2024 года                                                                                                         № 26   

                                                  с. Хохлово 

 

О занесении на Доску почёта 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

        В соответствии с постановлением Саргатского муниципального района Омской 

области от 01.12.2023 года №351-п «О Доске почёта Саргатского муниципального                 

района Омской области», руководствуясь Уставом  Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, Совет Хохловского сельского 

поселения    Саргатского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

         1.Рекомендовать для занесения на Доску почёта Саргатского муниципального 

района Омской области  Кузнецова Александра Степановича.              

         2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в                                 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

         3.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный            

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте           

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального                 

района Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  Хохловского 

сельского поселения                                                                                          А.Г. Петраков 

 

Председатель Совета Хохловского 

сельского поселения                                                                                         Л.А. Тарасенко 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

